

Bölgeye barışı Türkiye getirecek

Kütahya Destan TV, 5 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Özüne dönüyor Türk milleti inşaAllah. Bir süper devlet olacak. Türk – İslam Birliği oluşacak inşaAllah **TÜRKİYE BÖLGEDE AĞABEYLİK GÖREVİ YAPACAK. BÜTÜN BÖLGE TÜRKİYE’NİN MANEVİ LİDERLİĞİNDE BİR FERAHLIĞA VE HUZURA KAVUŞACAK.** Ekonomik yönden, maddi ve manevi yönden çok ciddi bir kalkınma, kültürel yönden çok müthiş bir kalkınma ve muazzam bir medeniyet meydana gelecek. Bu sancılar onun alametidir zaten her sancının arkasından büyük bir gelişme olmuştur. Türk tarihine de bakın öyledir. Büyük Türk devletlerinin kuruluşlarında hep böyle sancılı gelişmiştir. Şimdi yine öyle oluyor.

Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008

Adnan Oktar: İsrail diyor ki, siz diyor 10 asker 1 tane çavuşla bölgeyi yönetiyordunuz biz bu kadar askerle burayı yönetemiyoruz diyorlar. **Ve Osmanlı döneminin özlemi içerisindedir.** Suriye alenen Türkiye ile birleşmeyi istiyor, alenen. Yani, bugün resmi teklif yapılsın bir haftanın içinde karar verir Suriye adeta öyle bir konumdalar. Irak zaten kan gölü gibi biliyorsunuz. Yani Türkiye’nin ağabeylik yapması durumunda, Irak anında süt liman olur ve konu tamamen kökünden hallolur. Bunu hepsi görüyor. **Filistinlilerden gelen heyetler Türkiye ye gelen heyetler hep bunu teklif ediyorlar ve hep bunu talep ediyorlar. Türkiye’nin ağabeyliği çok hayati hale geldi artık bu bölgede.** Çünkü Amerika bu işi yapamıyor, Avrupa da yapamıyor, Rusya da yapamıyor bir boşluk var. **Bu boşluğu ancak Türkiye doldurabilecek konumda. Bu da zaten insani, ahlaki ve imani bir görev. Türkiye de bu göreve zaten talip. Osmanlıdan gelen bir mirasın devamı olarak bunu yapacak bunu herkes görecek inşaAllah.**

Yeni Şafak, 07 Haziran 2010



■ KUDÜS

İsrail askerleri Türk vatandaşlarını uluslararası sularda öldürdüğü için özür dilemeyeceğini yitirenler Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, Hamas'ın elinde esir tutulan İsrail askeri Galit Şalıt'ın serbest bırakılması için yardım etmek istediği ifade edildi.

BARİŞİ SADECE TÜRKİYE GETİRİR

Başbakan'la önceki gün İstanbul'da bir görüşme yapan Batı Şeria Tekosa Hahamı Menachem Froham, İsrail ordusu tarafından yapılan saldırılarda Türkiye'nin bölge barışı için önemini vurgularken Erdoğan'ın kendisine Şalıt'ın serbest bırakılması için yardıma hazır olduğunu söylediğini aktardı.

Kudüs Barış Yapıcıları Girişimi'nden Menachem Froham ve Şeyh Gassan Manasra, önceki gün Erdoğan ile görüşmüşlerdi. Manasra, görüşme sonrasında yaptığı açıklamada Erdoğan'ın kendilerine barış çabalarını sürdürme sözü verdiğini kaydettiği. Haham Menachem Froham ise geçmişte, Türkiye'nin İsrail ile Filistin arasında arabulucu olabileceğini vurgulayan birçok açıklama yapmıştı. Froham, İsrail ve Filistin arasında "en doğal arabulucunun Türkiye olduğunu" söylemişti. İsrail-Hamas barışını da sadece Türkiye'nin sağlayabileceğine dikkat çeken Froham, Ortadoğu'da barışı sağlayabilecek kişilerin ise "sadece Erdoğan ve Cumhurbaşkanı Abdullah Gül olduğunu" dile getirmişti.



Bölgeye barışı Türkiye getirecek

04 Mart 2018 7:13:50

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Kudüs Barış Yapıcıları Girişimi'nden Rabbi Menachem Froham ve Şeyh Hasan Manasra'yı kabul etti

Heyet üyeleri Başbakanlık Resmî Konutunda 45 dakika süren görüşmeden sonra kısa bir açıklama yaptı. Şeyh Hasan Manasra da yaptığı açıklamada, Gazze'ye yardım götüren gemilerde sığınanlar için çok üzgün olduklarını, bütün ellerin açısını paylaşacaklarını kaydetti. Manasra, "Türkiye'nin, Cumhurbaşkanı ve Başbakanının Orta Doğu'ya ve dünyaya barış getirebileceğine inanıyoruz" diyerek, Başbakan Erdoğan'ın kendilerine barış girişimlerine devam etme ve bu doğrultuda çalışan bütün kişi ve kurumların destekleme sözü verdiğini belirtti. Manasra, ayrıca Erdoğan'a barış için bir paha sunduklarını söyledi.

Yeni Şafak

<https://www.harunyahya.info/makaleler/bolgeye-barisi-turkiye-getirecek>